РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2013 г.                                                                                                      № 64

О предложении принять в

федеральную собственность объекты

недвижимости, находящиеся в

муниципальной собственности

Старооскольского городского округа

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений

в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу

некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского

округа, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Предложить Федеральному агентству по управлению государственным

имуществом принять безвозмездно в федеральную собственность следующие

объекты недвижимости, находящиеся в муниципальной собственности

Старооскольского городского округа и используемые федеральным

государственным казённым учреждением «Управление вневедомственной охраны

Управления Министерства внутренних дел по Белгородской области»,

федеральным государственным унитарным предприятием «Охрана» Министерства

внутренних дел Российской Федерации:

 2

1.1. Нежилое здание, расположенное по адресу: Белгородская область, г.

Старый Оскол, микрорайон Жукова, дом 10а, общая площадь – 136,62 кв.м.,

кадастровый номер 31:06:02 11 002:0001: 14:440:002:037023600;

1.2. Нежилое здание, расположенное по адресу: Белгородская область,

г. Старый Оскол, микрорайон Жукова, дом 10а, общая площадь – 173,53 кв.м.,

кадастровый номер 31:06:02 11 002:0001: 14:440:002:037023620;

1.3. Нежилое здание, расположенное по адресу: Белгородская область,

г. Старый Оскол, микрорайон Жукова, дом 10а, общая площадь – 5,06 кв.м.,

кадастровый номер 31:06:02 11 002:0001: 14:440:002:037023610.

2. Администрации Старооскольского городского округа:

2.1. Направить настоящее решение в Федеральное агентство по управлению

государственным имуществом;

2.2. В случае принятия Федеральным агентством по управлению

государственным имуществом решения о приёме в федеральную собственность

объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности

Старооскольского городского округа и используемых федеральным

государственным казённым учреждением «Управление вневедомственной охраны

Управления Министерства внутренних дел по Белгородской области»,

федеральным государственным унитарным предприятием «Охрана» Министерства

внутренних дел Российской Федерации, организовать их передачу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по

экономическому развитию (Чмель В.Ф.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                    И.В. Потапов